
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.04.2023 №A-2406

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Космос вокруг нас» к Дню авиации и космонавтики

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Иванова Ольга Викторовна ДП-2406-96460 от 24.04.2023
6) Жбанкова Ирина Сергеевна ДП-2406-96467 от 24.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Космос вокруг нас» к Дню авиации и космонавтики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Петрова 
Виолетта

Балинова Елена 
Васильевна

Исследование космического 
пространства 1 место ДП-2406-

95114

2 Адаев Роман Тихонов Николай 
Герасимович Звездам навстречу! 2 место ДП-2406-

95207

3 Денисов Даниил
Калиничева 
Екатерина 
Владимировна

"Планеты Солнечной системы" 2 место ДП-2406-
95319

4 Ишимбаев 
Максим

Калиничева 
Екатерина 
Владимировна

"Космическая станция" 1 место ДП-2406-
95322

5
Комарова 
София 
Евгеньевна

Косенкова 
Наталья 
Сергеевна

"Покорение космоса" 1 место ДП-2406-
95412

6 Нечай Мария Балинова Елена 
Васильевна Из прошлого в будущее 1 место ДП-2406-

95422

7 Анкудинова 
Ксюша

Валитова 
Гульфинур 
Нургалиевна

"Самолет летит над облаками" 3 место ДП-2406-
95798



8 Мамедов Саид Гилеева Лилия 
Степановна 3D АППЛИКАЦИЯ 1 место ДП-2406-

95879

9 Кейсер Кирилл Гутник Людмила 
Александровна Космическое путешествие 2 место ДП-2406-

95889

10 Есиев Иван Чибизенко Олеся 
Анатольевна Он сказал "Поехали!" 1 место ДП-2406-

95893

11 Антонова 
Варвара

Скреблюкова 
Оксана 
Михайловна

"Встреча на Луне" 1 место ДП-2406-
95898

12 Федоренко Ева
Демидова 
Евгения 
Николаевна

"Памятник Галактике" 1 место ДП-2406-
95904

13 Ева Романовна 
Федоровская

Харитонова 
Марина 
Михайловна

Космическая эра человечества 2 место ДП-2406-
95921

14 Французов 
Александр

Воронина Елена 
Ивановна « Космические планеты» 2 место ДП-2406-

95936

15 Лукина 
Василиса

Медведева 
Татьяна 
Валерьевна

" Вверх к звездам!" 1 место ДП-2406-
95947

16 Дюдяева Анна Курочкина Елена 
Васильевна Космическое путешествие 2 место ДП-2406-

95972

17 Пхакин Дима
Чуенкова 
Наталья 
Владимировна

Первые космонавты 1 место ДП-2406-
96000

18 Дегтярёва 
Дарья

Глущенко 
Кристина 
Сергеевна

Малыш Алиот 2 место ДП-2406-
96018

19 Фролкина 
Василиса

Никулина Алеся 
Андреевна Космическое пространство 3 место ДП-2406-

96116

20 Редникова 
Снежана

Калядина Елена 
Ниловна

Стихотворение " Юрий Гагарин". 
Автор Н. Бутримова 1 место ДП-2406-

96163

21 Землянова Кира
Анжелла 
Ивановна 
Пономарева

Космический сон 2 место ДП-2406-
96171

22 Савелий Сиркин
Людмила 
Николаевна 
Дурушева

"В космосе как дома" 1 место ДП-2406-
96172

23 Борисова 
Варвара

Анжелла 
Ивановна 
Пономарева

Космический следопыт 1 место ДП-2406-
96174

24 Пантелеева 
Анастасия

Анжелла 
Ивановна 
Пономарева

В космос за приключениями 2 место ДП-2406-
96176



25 Соболева 
Анастасия

Анжелла 
Ивановна 
Пономарева

Лунная мечта 3 место ДП-2406-
96201

26 Обожин Андрей
Анжелла 
Ивановна 
Пономарева

До Луны и обратно. 2 место ДП-2406-
96203

27
Обыночный 
Андрей 
Дмитриевич

Обыночная Ольга 
Вячеславовна Полетели в космос! 2 место ДП-2406-

96213

28 Жевлак Иван
Пушкарева 
Лариса 
Владимировна

Полетели в космос! 2 место ДП-2406-
96214

29 Новокрещёнова 
Мелания.

Татьяна 
Анатольевна 
Бровкина

Ракета 1 место ДП-2406-
96237

30 Губа Мирон.
Татьяна 
Анатольевна 
Бровкина

Космос 1 место ДП-2406-
96238

31 Сулиев Даньяр
Татьяна 
Николаевна 
Головятенко

"Космические друзья" 1 место ДП-2406-
96240

32 Сибирцева 
Ирина

Костицина 
Татьяна Олеговна Первооткрыватели 2 место ДП-2406-

96285

33 Сибирцева 
Кристина

Костицина 
Татьяна Олеговна Я космонавт 3 место ДП-2406-

96286

34

Коллективная 
работа группы 
№11 " 
Солнышко"

Беляева Т.Н., 
Конопко Е.Г. "Космический робот Электроник" 2 место ДП-2406-

96290

35 Кружок 
"Рисовашки"

Ванина Ольга 
Владимировна Волшебный мир космоса 2 место ДП-2406-

96297

36 Демичев Михаил Логвина Галина Космонавт 2 место ДП-2406-
96312

37 Макаркин 
Андрей

Устюжанина 
Лилия Юрьевна Мы впереди планеты всей 1 место ДП-2406-

96321

38 София Пищаева Добровольская 
Олеся Васильевна Свершение века 1 место ДП-2406-

96325

39 Михайлищев 
Михаил

Немирова Лилия 
Владимировна Встреча на Луне 1 место ДП-2406-

96328

40 Сырицын 
Матвей

Виталия 
Леонидовна 
Чехомова

Космонавтам посвящается 1 место ДП-2406-
96343

41 Пантелеева 
Алиса

Анжелла 
Ивановна 
Пономарева

В поисках новых миров. 2 место ДП-2406-
96345



42 Махота Анна
Виталия 
Леонидовна 
Чехомова

По порядку все планеты! 2 место ДП-2406-
96346

43 Глезов Денис
Виталия 
Леонидовна 
Чехомова

Летит в космической дали Стальной 
корабль 1 место ДП-2406-

96347

44 Пономарева 
Валерия

Анжелла 
Ивановна 
Пономарева

Землянам большой привет! 1 место ДП-2406-
96348

45 Стрижкова 
Анастасия

Тонаева Авидат 
Аликберовна У космонавтов праздник! 1 место ДП-2406-

96349

46 Муллагильдина 
Эвелина

Тонаева Авидат 
Аликберовна Я сегодня улетаю! Улетаю на луну! 3 место ДП-2406-

96350

47 Бызов Иван
Файзрахманова 
Назгуль 
Алмазовна

На встречу к звездам 1 место ДП-2406-
96355

48 Окунцова 
Василиса

Файзрахманова 
Назгуль 
Алмазовна

Парад планет 1 место ДП-2406-
96357

49 Алиева Эвелина Махова Д.Ш. Космический путь 2 место ДП-2406-
96365

50 Сотниковы 
Ульяна, Милана Скрипанева О.И. Космос 2 место ДП-2406-

96366

51 Чепелев Мирон Абдулгафарова 
Э.И. Космические дали 2 место ДП-2406-

96367

52 Жарких Кирилл Черных Наталья 
Романовна Космос вокруг нас 2 место ДП-2406-

96378

53

Старшая 
разновозрастная 
группа 
"Солнышко"

Гладких 
Валентина 
Олеговна

Полёт в космос 3 место ДП-2406-
96396

54 Подушко Дарья Кобизь Елена 
Никитична День космонавтики 2 место ДП-2406-

96397

55 Кулевич Ксения Кобизь Елена 
Никитична Открытый космос 1 место ДП-2406-

96398

56 Саиян Максим
Бровкина 
Татьяна 
Анатольевна

Космос 1 место ДП-2406-
96405

57 Захаренкова 
Василиса.

Бровкина 
Татьяна 
Анатольевна

Космос 2 место ДП-2406-
96407

58 Морозов 
Ярослав

Зинина Ирина 
Павловна "Ракета и космонавт " 2 место ДП-2406-

96408



59 Бурчик Саша Зинина Ирина 
Павловна "Солнечная система" 2 место ДП-2406-

96409

60 Мыларщиков 
Федя

Зинина Ирина 
Павловна "Солнечная система" 2 место ДП-2406-

96410

61
Коллективная 
работа средней 
группы "Б"

Королева Елена 
Евгеньевна "Волшебный мир космоса" 1 место ДП-2406-

96417

62 Корякова 
радмилла

Немирова Лилия 
Владимировна Космос вокруг нас 3 место ДП-2406-

96426

63 Никитин Данил Былинина 
Марина Петровна "Путешествие в космос" 2 место ДП-2406-

96441

64 Москалев Роман
Кликунова 
Татьяна 
Васильевна

"Загадочная галактика" 2 место ДП-2406-
96442

65 Кибардина 
Алиса

Якупова 
Карлыгаш 
Жулмагамбетовна

Космос 3 место ДП-2406-
96443

66 Логвинова 
Дарина

Москалева Юлия 
Сергеевна "Вселенная" 2 место ДП-2406-

96452

67 Федоров Иван Москалева Юлия 
Сергеевна "Ракета -2023" 2 место ДП-2406-

96453

68 Кунев Ярослав, 
Шумаков Тимур

Анастасия 
Михайловна 
Гажос

Луноход 1 место ДП-2406-
96458

69
Путинцевы 
Арсений и 
Мария

Брюхова Лилия 
Васильевна Космическая ракета 2 место ДП-2406-

96470

70 Новиков Петр 
Валерьевич

Жарких Елена 
Владимировна Удивительный мир космоса 2 место ДП-2406-

96473

71 Семенова Катя
Трескова Е. Ю., 
Двойнишникова 
Е. А.

"Межпланетная ракета" 2 место ДП-2406-
96479

72 Ананиковы 
Костя Катя.

Бровкина 
Татьяна 
Анатольевна

Космос 1 место ДП-2406-
96480

73 Гусев Александр Каримова Ирина 
Михайловна Космонавт 1 место ДП-2406-

96486

74 Крылова 
Татьяна

Прохорова 
Ангелина 
Сергеевна

Космическая ракета 2 место ДП-2406-
96494

75 Минлибаева 
Мария

Мундякова 
Татьяна 
Евгеньевна

Космос - джуниор 2 место ДП-2406-
96508



76 Зарипов Денис
Мундякова 
Татьяна 
Евгеньевна

Планеты 3 место ДП-2406-
96510

77 Пальчикова 
Василина

Садыкина Оксана 
Леонидовна На космической ракете к звездам 2 место ДП-2406-

96522

78
Костырина 
Ярослава 
Александровна

Маркова Инна 
Сергеевна "Неизвестные дали" 2 место ДП-2406-

96546

79 Лидия Рехтина
Наталья 
Викторовна 
Воробьёва

"Космос вокруг нас" 2 место ДП-2406-
96560

80 Кощеев Вова Бакулина Юлия 
Васильевна ,,Пора в космос" 1 место ДП-2406-

96561

81 Балакин Матвей
Наталья 
Викторовна 
Воробьёва

"Космос вокруг нас" 3 место ДП-2406-
96562

82 Рехтин Леонид
Елена 
Викторовна 
Бунина

"Космос вокруг нас" 2 место ДП-2406-
96563

83 Добрынин Артем Бунина Елена 
Викторовна "Космос вокруг нас" 2 место ДП-2406-

96564

84 Фаюстов Ефим Григорьева Юлия 
Николаевна "Космический шлем" 2 место ДП-2406-

96567

85 Папич Галсан Дьячкова Марина 
Алексеевна Путешествие по млечному пути 1 место ДП-2406-

96573

86 Банин Егор Дьячкова Марина 
Алексеевна Космические дали 2 место ДП-2406-

96574

87 Папич Галсан Дьячкова Марина 
Алексеевна Палет на луну 1 место ДП-2406-

96577

88 Хорошун Кира
Мигранова 
Екатерина 
Борисовна

На далекой, удивительной планете 3 место ДП-2406-
96582

89 Костенко Диана 
Андреевна

Алла 
Геннадьевна 
Шаповалова

"Удивительные Миры" 2 место ДП-2406-
96583

90 Михеева 
Ярослава

Меновщикова 
Любовь 
Владимировна

"К звёздам навстречу" 3 место ДП-2406-
96604

91 Группа "Лучики" Шадрина Елена 
Владимировна "К полёту готовы!" 2 место ДП-2406-

96607

92 Группа "Лучики" Шадрина Елена 
Владимировна "К полёту готовы!" 2 место ДП-2406-

96609

93 Группа "Лучики" Шадрина Елена 
Владимировна "К полёту готовы!" 2 место ДП-2406-

96610



94 Лысенко Артём
Осипова 
Екатерина 
Викторовна

Удивительные встречи 2 место ДП-2406-
96641

95 Седова 
Стефания

Борчанинова 
Светлана 
Геннадьевна

"Космос" 2 место ДП-2406-
96645

96 Голубоярова 
Варвара

Борчанинова 
Светлана 
Геннадьевна

"Космос " 2 место ДП-2406-
96647

97 Алыпова Арина
Борчанинова 
Светлана 
Геннадьевна

"РАКЕТА" 1 место ДП-2406-
96648

98 Тарбеева Натя
Третьюхина 
Марина 
Анатольевна

Я космонавт 2 место ДП-2406-
96660

99 Сипачёва 
Татьяна

Герасимова 
Светлана 
Николаевна

"Таинственный космос" 1 место ДП-2406-
96669

100 Прокопьев 
Ярослав

Овчарёва Ольга 
Владимировна "Полёт к звёздам" 2 место ДП-2406-

96682

101 Мозулов Лев Кошевая Елена 
Павловна Ракета 3 место ДП-2406-

96687

102 Семёнова 
Полина

Курносова 
Галина 
Васильевна, 
Макарова 
Светлана 
Владимировна

"Моя гостья из космоса" 1 место ДП-2406-
96691

103 Мельникова 
Виктория

Осипова Анна 
Юрьевна Далекий космос 2 место ДП-2406-

96696

104 Алиева Нилуфар Осипова Анна 
Юрьевна Космические дали 2 место ДП-2406-

96697

105 Иванова 
Василиса

Ткачёва Людмила 
Павловна "Я и космос" 2 место ДП-2406-

96702

106 Перевалова 
Виктория

Ткачёва Людмила 
Павловна "Моя планета - Земля" 2 место ДП-2406-

96703

107 Лямцев 
Мирослав

Хамрачева Ирина 
Сергеевна Полет в космос 2 место ДП-2406-

96717

108 Барейко Максим
Коновалова 
Оксана 
Владимировна

"Мечты сбываются!" 1 место ДП-2406-
96721

109 Кротова Ксения
Цыганкова 
Оксана 
Владимировна

Космонавт на Луне 2 место ДП-2406-
96742



110 Пермякова 
Александра

Васильева 
Татьяна 
Александровна

Гость из космоса 1 место ДП-2406-
96743

111 Шихилдина 
Милана

Цыганкова 
Оксана 
Владимировна

Космический праздник 2 место ДП-2406-
96744

112 Горева Маша
Елена 
Михайловна 
Колесникова

"Космонавт" 3 место ДП-2406-
96748

113 Сарлина Дарья
Колесникова 
Елена 
Михайловна

""Далекий космос 3 место ДП-2406-
96749

114 Стряпков 
Александр

Колесникова 
Елена 
Михайловна

"Новые планеты" 2 место ДП-2406-
96751

115 Быков Дима
Якупова 
Карлыгаш 
Жулмагамбетовна

Космические просторы 3 место ДП-2406-
96754

116 Чуликов Евгений
Иванова 
Анастасия 
Викторовна

Космос 2 место ДП-2406-
96765

117 Младшая группа
Лаврентьева 
Татьяна 
Евгеньевна

"Космические звёзды" 3 место ДП-2406-
96769

118 Новокрещина 
Арина

Тимофеева Елена 
Ильинична "В гости в космос" 2 место ДП-2406-

96784

119 Молчанов Денис Молчанова Ирина 
Сергеевна Волшебный космос 2 место ДП-2406-

96792

120 Климов Иван Березина Лидия 
Алексеевна "Путешествие в космос" 2 место ДП-2406-

96812

121 Собко Ксения Горшкова Ольга 
Александровна Мы первые! 3 место ДП-2406-

96813

122 Садыков 
Савелий

Воронова 
Валентина 
Александровна

"Готов к полету" 3 место ДП-2406-
96818

123 Чукарин 
Арсений

Пенькова 
Анастасия 
Юрьевна

Бескрайняя вселенная 1 место ДП-2406-
96824

124 Соколова София Птащук Ирина 
Александровна Мир космоса 1 место ДП-2406-

96825

125 Ксения Ченцова
Дмитриева 
Валентина 
Алексеевна

"Космические следопыты" 1 место ДП-2406-
96850

126 Сапрыгин Иван Шигина Людмила 
Александровна "Новая планета" 2 место ДП-2406-

96858



127 Бедарева Лера Шигина Людмила 
Александровна "К далёким звёздам" 2 место ДП-2406-

96859

128 Рандэ София Шигина Людмила 
Александровна "В космическом пространстве" 2 место ДП-2406-

96860

129 Абдыкалыкова 
Амина

Гринь Елена 
Владимировна Космическое путешествие 1 место ДП-2406-

96896

130 Вахтерова 
Вероника

Мулюкова 
Сажида 
Айратовнп

"Космос вокруг нас" 2 место ДП-2406-
96898

131 Мусаев Амир
Мулюкова 
Сажида 
Айратовна

"Космос вокруг нас" 2 место ДП-2406-
96900

132 Бадмаев Тамир
Кулинич 
Валентина 
Викторовна

Полет на луну 2 место ДП-2406-
96905

133 Ларюнина Олеся
Левченко 
Татьяна 
Алексеевна

К звездам 3 место ДП-2406-
96908

134 Данжурова 
Арина

Кулинич 
Валентина 
Викторовна

Привет из космоса 2 место ДП-2406-
96909

135 Савелий Павлов Молчанова Ольга 
Витальевна Он сказал поехали 1 место ДП-2406-

96912

136 Теплова София
Кукушкина 
Мария 
Геннадьевна

Привет из Космоса! 1 место ДП-2406-
96921

137 Ломакина 
Дарина

Рябова Оксана 
Геннадьевна "На Луне" 2 место ДП-2406-

96924

138 Ахмед 
Магомедов

Магомедова 
Басират 
Ризвановна

Мы рисуем космос 1 место ДП-2406-
96930

139 Бондарева 
Вероника

Русинова Ольга 
Сергеевна Наши в космосе 1 место ДП-2406-

96936

140 Лушникова 
Серафима

Шахрай Татьяна 
Ивановна Подвиг космонавта 1 место ДП-2406-

96937

141 Рейнгард Данил

Щербинина 
Ольга 
Валиахметовна, 
Камильянова 
Ирина Ханисовна

Загадка космоса 2 место ДП-2406-
96939

142 Усманова 
Виктория

Валеева Наталья 
Альбертовна Загадочный космос 2 место ДП-2406-

96948

143 Абрекова 
Ясмина

Шперлинг 
Светлана 
Александровна

Космос 3 место ДП-2406-
96950



144 Михайличенко 
Анна

Валеева Наталья 
Альбертовна Планеты Солнечной системы 1 место ДП-2406-

96951

145 Бредо Иван Кузьмина Юлия 
Александровна Космические приключения 1 место ДП-2406-

96967

146 Егорова Дарья
Галина 
Николаевна 
Иванова

Космические дали 2 место ДП-2406-
96979

147 Власов Тихон
Галина 
Николаевна 
Иванова

Ракета 2 место ДП-2406-
96980

148 Ревегук Никита Герман Галина 
Григорьевна Космонавт 1 место ДП-2406-

96987

149 Ерохина 
Каролина

Левенец Ольга 
Станиславовна Космос 1 место ДП-2406-

96991

150 Дулин Данил Левенец Ольга 
Станиславовна Космический город 1 место ДП-2406-

96992

151 Иванов Андрей Бурлакова Дарья 
Олеговна Путешествие в космос 1 место ДП-2406-

96999

152 Рожкова Ева 
Александровна

Бофанова 
Светлана 
Николаевна

Бескрайние полеты 2 место ДП-2406-
97001

153 Младшая группа
Фархутдинова 
Лилия 
Рафинатовна

"Космические просторы" 1 место ДП-2406-
97021

154
Новиков 
Михаил 
Андреевич

Первунинская 
Любовь 
Григорьевна

"Космическое путешествие" 2 место ДП-2406-
97022

155 Янушин 
Тимофей

Таловская 
Светлана 
Николаевна

" Красота космоса" 3 место ДП-2406-
97023

156 Кошкин Егор Ермакова 
Наталья Юрьевна Юный космонавт 2 место ДП-2406-

97044

157 Гарин Роман
Набиуллина 
Гузалия 
Растамовна

Загадочный космос 1 место ДП-2406-
97056

158 Исмоилов Осим Горшкова Ольга 
Александровна Космические путешествия 2 место ДП-2406-

97060

159 Ашуров 
Сунатулло

Горшкова Ольга 
Александровна Космический полёт 3 место ДП-2406-

97061

160 Криворот 
Никита

Горшкова Ольга 
Александровна Полёт к звёздам 1 место ДП-2406-

97062

161 Подготовителья 
2

Халанская Анна 
Васильевна Удивительный космос 1 место ДП-2406-

97064



162 Тyхтаев Артем 
Александрович

Алексеева Юлия 
Николаевна "Космос" 3 место ДП-2406-

97065

163 Арзамазов 
Александр

Пуляевская Алла 
Витальевна " Белка и Стрелка летят в космос " 3 место ДП-2406-

97070

164 Рублёва София Пуляевская Алла 
Витальевна " Космос" 2 место ДП-2406-

97071

165 Аришин 
Константин

Пуляевская Алла 
Витальевна "Полёт в космос " 2 место ДП-2406-

97073

166 Спиридонов 
Рома

Пуляевская Алла 
Витальевна " Ракета на Луне " 1 место ДП-2406-

97075

167 Егорова 
Ангелина

Пуляевская Алла 
Витальевна " Космические просторы" 1 место ДП-2406-

97076

168 Павлов Данил
Павлова 
Екатерина 
Вячеславовна

Легоконструирование «Космос на 
Луне» 1 место ДП-2406-

97082

169 Кузин Илья
Пряничникова 
Галина 
Николаевна

"Космос вокруг нас" 1 место ДП-2406-
97086

170 Михайлова 
Агния

Михайлова 
Айгель Фаритовна "Вперёд, к звёздам!" 3 место ДП-2406-

97092

171 Заднепрук 
Тимофей

Демидова Ирина 
Викторовна В космосе 2 место ДП-2406-

97094

172 Кузнецов Адам Демидова Ирина 
Викторовна Космонавт и Вселенная 2 место ДП-2406-

97095

173
Говряков 
Николай 
Сергеевич

Сергеева Анна 
Викторовна "В космосе" 2 место ДП-2406-

97096

174 Ерохина Аврора Левенец Ольга 
Станиславовна Выход в открытый космос 2 место ДП-2406-

97098

175 Lekby Lfybk Левенец Ольга 
Станиславовна К звездам 2 место ДП-2406-

97099

176 Щербакова 
Валерия

Левенец Ольга 
Станиславовна Космическое путешествие 1 место ДП-2406-

97100

177 Колибаба Яна Левенец Ольга 
Станиславовна За боротом 1 место ДП-2406-

97101

178 Шепеленко Вера
Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

На Луне 1 место ДП-2406-
97102

179 Мартынов 
Алексей

Вера 
Анатольевна 
Давлюд

"Космический костюм" 1 место ДП-2406-
97120

180 Чаплыгин Марк Мирзоян Лусинэ 
Вазгеновна Космический шлем 2 место ДП-2406-

97140



181 Алишехов 
Магомед

Магомедова 
Басират 
Ризвановна

«В космос» 3 место ДП-2406-
97143

182 Краева Дарья Кислицина Елена 
Гавриловна Космос 1 место ДП-2406-

97152

183 Тимофеев 
Матвей

Абраменко 
Светлана 
Алексеевна

Покоритель космоса 1 место ДП-2406-
97167

184 Сазонов 
Владислав

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Увлекательный мир". 2 место ДП-2406-
97179

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


